

JAM Invest ApS

Rundforbivej 41B
2950 Vedbæk

CVR-nr. 21 35 27 05

Årsrapport for 2022

(24. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Jacob Mørck
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

JAM Invest ApS
Rundforbivej 41B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 21 35 27 05

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 29. oktober 1998

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Jacob Mørck

Revision

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Advokat

DLA Piper
Rådhuspladsen 4
1550 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, investerings- og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 4.166.185, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.969.093.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-313.973	-55.268
Personaleomkostninger	1	-447.561	-404.587
Resultat før af- og nedskrivninger		-761.534	-459.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-152.213	-94.072
Resultat før finansielle poster		-913.747	-553.927
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.519	85.163
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser		-483	31.223
Finansielle indtægter	2	840.304	4.246.685
Finansielle omkostninger	3	-5.234.558	-3.472.841
Resultat før skat		-5.270.965	336.303
Skat af årets resultat	4	1.104.780	-60.709
Årets resultat		-4.166.185	275.594
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	600.000
Ekstraordinært udbytte		0	600.000
Overført resultat		-4.966.185	-924.406
		-4.166.185	275.594

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		13.746.000	13.746.000
Andre investeringsaktiver		<u>446.412</u>	<u>344.876</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.192.412</u>	<u>14.090.876</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		234.392	196.873
Kapitalandele i kapitalinteresser		128.719	495.869
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.481.488</u>	<u>1.000.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.844.599</u>	<u>1.692.742</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.037.011</u>	<u>15.783.618</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.085	0
Andre tilgodehavender		686.135	672.682
Udskudt skatteaktiv	7	262.348	0
Selskabsskat		<u>9.266</u>	<u>7.410</u>
Tilgodehavender		<u>961.834</u>	<u>680.092</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>6.915.986</u>	<u>13.745.499</u>
Værdipapirer		<u>6.915.986</u>	<u>13.745.499</u>
Likvide beholdninger		<u>2.234.491</u>	<u>304.997</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.112.311</u>	<u>14.730.588</u>
Aktiver i alt		<u>26.149.322</u>	<u>30.514.206</u>

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		7.400.235	7.244.729
Overført resultat		10.643.858	15.610.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	600.000
Egenkapital	6	18.969.093	23.579.772
Hensættelse til udskudt skat	7	0	805.761
Hensatte forpligtelser i alt		0	805.761
Banker		208.850	328.250
Gæld til realkreditinstitutter		4.287.434	4.553.067
Anden gæld		72.854	77.003
Langfristede gældsforpligtelser	8	4.569.138	4.958.320
Gæld til realkreditinstitutter	8	261.000	260.000
Banker	8	2.244.590	232.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	27.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		40.900	0
Gæld til kapitalinteresser		0	217.542
Anden gæld		37.101	433.010
Kortfristede gældsforpligtelser		2.611.091	1.170.353
Gældsforpligtelser i alt		7.180.229	6.128.673
Passiver i alt		26.149.322	30.514.206
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.244.729	15.610.043	600.000	23.579.772
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets op-/nedskrivning	0	155.506	0	0	155.506
Årets resultat	0	0	-4.966.185	800.000	-4.166.185
Egenkapital 31. december 2022	125.000	7.400.235	10.643.858	800.000	18.969.093

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	372.000	329.500
Pensioner	71.981	71.165
Andre omkostninger til social sikring	3.580	3.922
	<u>447.561</u>	<u>404.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	27.100	64.000
Andre finansielle indtægter	813.204	4.182.685
	<u>840.304</u>	<u>4.246.685</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	931	85.650
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	7.000	9.542
Andre finansielle omkostninger	5.226.627	3.377.649
	<u>5.234.558</u>	<u>3.472.841</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.111.970	54.685
Regulering af skat vedrørende tidligere år	7.190	6.024
	<u>-1.104.780</u>	<u>60.709</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Aktier	6.915.986	13.745.499
	<u>6.915.986</u>	<u>13.745.499</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 2.349.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	805.761	-544.663
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-1.111.970	54.685
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	43.861	1.295.739
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>-262.348</u>	<u>805.761</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Banker

Mellem 1 og 5 år	208.850	328.250
Langfristet del	208.850	328.250
Øvrig kortfristet gæld til banker	2.244.590	232.301
Kortfristet del	2.244.590	232.301
	<u>2.453.440</u>	<u>560.551</u>

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	3.289.335	3.556.387
Mellem 1 og 5 år	998.099	996.680
Langfristet del	4.287.434	4.553.067
Inden for et år	261.000	260.000
	<u>4.548.434</u>	<u>4.813.067</u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser (fortsat)

	2022	2021
	kr.	kr.
Anden gæld		
Efter 5 år	56.800	61.800
Mellem 1 og 5 år	16.054	15.203
Langfristet del	<u>72.854</u>	<u>77.003</u>
Inden for et år	4.000	3.800
Øvrig kortfristet anden gæld	33.101	429.210
Kortfristet del	<u>37.101</u>	<u>433.010</u>
	<u>109.955</u>	<u>510.013</u>

9 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2022 har en restløbetid på maksimalt 14 mdr. Restleasingforpligtelsen pr. 31. december 2022 inkl. anvisningspris ved udløb udgør tkr. 400.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 4.548.434 er stillet sædvanlig pant i fast ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 13.746.000. Sikkerhed for anden hæftelse kr. 81.000.

Til sikkerhed for bankengagement i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser er der afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser herudover.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Mørck

Direktør

Serienummer: 3785b5b7-da9f-4ec3-9eb4-86af25437b96

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-22 08:04:32 UTC



Henrik Johansen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:28121717-RID:1240992020932

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-06-22 08:19:33 UTC



Jacob Mørck

Dirigent

Serienummer: 3785b5b7-da9f-4ec3-9eb4-86af25437b96

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-06-22 08:24:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: JZ4ZL-A61ED-44VTH-81PPK-GTEYA-1XGPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>